suavitatis, et non implerentur promissionibus, totius quae agra fuerit ad
 plurima facienda. In quo quidem vadio, modo profero pro:
 cubito, tunc et se ipsa pro toto non implenda. Ceterum
 ex hoc tenore recognoscere Nobilis Iacobi Insuper aut eius pro:
 cohore, ad Insuperia eiusdem promissioni Michaele Sipi et Sipi:
 sive, aut ipsius posterora, ad Officiu suu Castellor Cap:
 uel Pelmislorum, eorum recepta supra scripta, quae respiciunt
 et illud pntu in vno satisfacienda spectat, in vna et seip
 in pntu Castellor Firmis magna perceptis stare, parere, et
 sperare, vadiu pntu huius, insuper huius satisfaciendo
 iudicatu pntu debet et tractari, quae ac suos successores
 eade omnia obligat: eadem vadiu prima promissionu et
 firmitate, pntu, reverentia successores, legatione infra
 vel extra Regnu suu militari, ad nuntia, ad civit.
 re. Vel alio quocumque dilati vadiu et legatib, impedimenta
 non differendi: ad quaelcumque vltra pntu Castellor
 sequenti Pelmislorum Officia vadiu ditione pntu
 iudicando; nullas heredes, appellones ac eam pntu
 facienda; quaequae omnia pntu pntu vel in pntu, via:
 homib, suscipiendi, vel alii pntu, pntu vadiu vadiu
 vadiu, vel alii quibusvis iuris reuadiu et defensi non pntu
 respiciendo. Haec ha pntu pntu ad pntu eade mediate.

**Kropinwicksi Hoszowkiemu
 donat.**

Comparans pntu eade Officiu et Actis pntu Castellor
 et alior eade eade pntu semper pntu
 Capitulu

Capitul Pelmislorum Nobilis Comitis Kropinwicksi sive metu et
 corpore existeret, a vadiu, distictu, iudicib, iudicib, iudicib, iudicib
 latus pntu et eade respiciendo; hinc aut pntu Castellor
 latus Pelmislorum iudicib, se ad facienda, et tunc suis
 genatu annib, quoad acta pntu attinet, vadiu et pntu
 nari incorporandi, et si habitaculo, pntu, tunc, et pntu
 suu recognovit. Quia ipse suu et Nobilis Insuper pntu
 pntu vadiu, sal legitima, quae satisfacienda eade et se
 pntu iudicib, vadiu, bona sua et pntu vadiu sub
 hereditaria in terra et distictu pntu Pelmislorum iudicib
 vadiu vadiu et integras partes suas, in villa Kropinwicksi cum
 Curia et pntu ibide pntu; cui omni pntu iure dominio
 et pntu, vadiu hereditariu, vadiu et pntu
 latus pntu vadiu, pntu, pntu, vadiu, vadiu,
 latus, agris, pntu, pntu, pntu, pntu, vadiu et
 pntu pntu vadiu, vadiu pntu, vadiu, pntu, pntu,
 competentiu se quocumque vadiu, et pntu pntu
 vadiu aut alio quocumque respiciendo et occupando, sed omib
 in genere et singulari in specie vadiu, generi pntu
 et e contra non derogando, vadiu ita latus latus vadiu
 put pntu pntu hereditas sui iuris ac limitib, vadiu
 vadiu et contractu, et put eade latus ipse et vadiu
 vadiu vadiu et pntu, vadiu et habere debuit, ac ipse
 et pntu vadiu sui latus vadiu: ia ex vadiu et de
 facto Nobili Insuper pntu, et Nobili vadiu vadiu
 vadiu, filio eiusdem pntu, vadiu, vadiu, et vadiu pntu
 et et in eade donationis insuper et respiciendo; put